2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 14,890.60

2.3.2.2.01 Acabados textiles 4,248.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 13,127.50

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,593.10

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 11,569.90

Total 47,429.10

El monto de : **Cuarenta y siete  mil cuatrocientos veintinueve con 10/100 (47,429.10)